



**2010 yılı verilerine göre;
Türkiye'nin en büyük ikinci 500
sanayi kuruluşu arasında yer
alan Ritaş Kimya. Teks. San ve
Tic A.Ş Adına Sadi Kaleoğlu,
ödül plaketini Milli Eğitim Bakanı
Ömer Dinçer'den aldı.**

Gaziantep'in



2010 yılı verilerine göre; Türkiye'nin en büyük ikinci 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan Ünal Sent. Dok. San ve Tic A.Ş Adına Mehmet Eyüp Özkeçeci, ödül plaketini Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'den aldı.



2010 yılı verilerine göre; inovasyon ödülleri kategorisinde yer alan Mespasa Sağ. Malz. San ve Tic A.Ş Adına Mehmet Polat, ödül plaketini Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil Konukoğlu'ndan aldı.



2010 yılı verilerine göre; Türkiye'nin en büyük ikinci 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan Ritaş Kimya. Teks. San ve Tic A.Ş Adına Sami Kaleoğlu, ödül plaketini Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer'den aldı.



2010 yılı verilerine göre; inovasyon ödülleri kategorisinde yer alan Enderpen Pvc. San ve Tic A.Ş Adına Mehmet Turgut Ercan, ödül plaketini Gaziantep Sanayi Odası Başkanı Adil Konukoğlu'ndan aldı.



2010 yılı verilerine göre; TÜBİTAK ile yürütülen AR-GE çalışmalarını

Gaziantep Sanayi Odası'nın düzenlediği ödül töreni, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Dinçer, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Çelebi ile Gaziantep Milletvekilleri ile Gaziantep

Şehitkamil Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreninde, 2010 yılı verilerine göre; Türkiye'nin en büyük ilk 500 ve ikinci 500 sanayi kuruluşları arasına giren Gaziantep Sanayi Odası (GSO) üyesi firmaların inovasyon, marka, araştırma-geliştirme (AR-GE) ve inovasyon kategorilerinde Türkiye rekoru kıran 76 firma ödüllendirildi.

KONUKOĞLU: "ÜRÜNLERİMİZ DÜNYANIN DÖRT BİR YANININ TAŞIYORUZ"

Konuşmasına, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 90'ncü yılını kutlayarak başlayan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Başkanı Adil Konukoğlu, Gaziantep'in Kurtuluş Savaşı'nda verdiği eşsiz mücadeleden övgüyle bahsederken şunları söyledi. "Çalışkanlığın, azminin



2010 yılı verilerine göre; Türkiye'nin en büyük ikinci 500 sanayi kuruluşu arasında yer alan Lidarsan Adına Adnan Altunkaya, ödül plaketini Gaziantep Milletvekili Nihat Ergün'den aldı.

Gaziantep'in "Yıldızları" ödülleri

Gaziantep Sanayi Odası'nın (GSO) düzenlediği "2010 Gaziantep'in Yıldızları" ödül töreni, Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Nihat Ergün, Milli Eğitim Bakanı Ömer Dinçer, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanı Fatma Şahin'in yanı sıra Ak Parti Gaziantep Milletvekilleri ile çok sayıda sanayici işadama ve davetlilerin katılımıyla gerçekleşti.

Şehitkamil Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen ödül töreninde, 2010 yılı verilerine göre; Türkiye'nin en büyük ilk 500 ve ikinci 500 sanayi kuruluşları arasına giren, Gaziantep Sanayi Odası (GSO) üyesi firmalar ile, markalaşma, araştırma-geliştirme (ar-ge) ve inovasyon kategorilerinde Türkiye rekoru kıran 76 firma ödüllendirildi.

KONUKOĞLU: "ÜRÜNLERİMİZİ, DÜNYANIN DÖRT BİR YANINA TAŞIYORUZ"

Konuşmasına, Gaziantep'in düşman işgalinden kurtuluşunun 90'ncü yılını kutlayarak başlayan Gaziantep Sanayi Odası (GSO) Başkanı Adil Konukoğlu, Gaziantep'in Kurtuluş Savaşı'nda verdiği eşsiz mücadeleden övgüyle bahsederek şunları söyledi. "Çalışkanlığın, azmin ve

başarının adresi olan bu şehir, insana güç veriyor. Bu şehir, insana değer yargılarını hatırlatıyor. Bizler, uygulanan doğru ekonomik politikalar sayesinde, aldığımız güçle sanayicimizin yüksek temposunu bütünleştirdik. Doğru strateji ile dünyanın dört bir yanına ürünlerimizi taşıyarak, bu süreci lehimize çevirme başarısını gösterdik. Türkiye'nin son zamanlarda açıklanan büyüme rakamları bizleri, oldukça memnun etmiştir" diye konuştu.

ATA: "GAZİANTEP'İN HEDEFLERİNİN ÜSTÜNE ÇIKACAĞINA İNANIYORUM"

Gaziantep Valisi Erdal Ata da konuşmasında, Gaziantep'in artık kabına sığmadığını ifade ederek, şunları söyledi. "Gaziantep, sanayi ve ticarete yakaladığı

başarıları, akılcı hamleleriyle turizm, kültür ve hizmet sektörlerinde ki başarılarıyla da imza atıyor. Gaziantep, krize rağmen ihracat rakamlarını artırdı. Gaziantep, bugün itibarıyla 169 ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. Bu başarılar tesadüf değildir.

Bu azimli çalışmaların karşılığı önümüzdeki günlerde de kat kat alınacaktır. Türkiye'nin 2023 yılı hedefi 500 milyar dolar, Gaziantep'in ise 30 milyar dolardır. Ben Gaziantep olarak bu hedefin üzerine çıkacağımıza inanıyorum" dedi.

ASLAN: "DEVLET BU ŞEHRE TEŞVİK VERSİN, ONDAN SONRA NELER YAPILIYOR GÖRELİM"

Gaziantep Ticaret Odası (GTO) Başkanı Mehmet Aslan ise, Gaziantep'in Türkiye'nin kurtuluş mücadelesini yakan bir şehir olduğunu belirterek, şunları söyledi.

"Bu şehir, Türkiye'nin önüne ufuk ve vizyon koyan bir şehirdir. Gaziantep, hiç bir zaman devlete yük olan projeler koymamıştır. Bu şehir, daima Türkiye'nin ufkunu ve vizyonunu açan projeler ortaya koymuştur. Devlet bize versin teşvik politikasını, biz bu cari açığı patlatalım" şeklinde konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından, Gaziantep'te 76 firma ödülleri kavuşurken; çekilen hatıra fotoğrafıyla tören son buldu.

MEHMET BOZKURT

